2023 年度１級公認審判員新規認定講習会・試験の開催についての要項配信

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 連盟通信（23/055）2023 年度１級公認審判員新規認定講習会・試験の

開催について要項

が配信されましたので 配信いたします。

岐阜県の申し込み期限は １月１６日（火） 午後５時としま

す。
（全ア連期限 １月２３日（火）午後５時）

申し込み先は岐阜県メール

gifuprf.archery@gmail.com

へお願いします。

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

通知日

    2023/12/06 11:55:44

文書名

    連盟通信（23/055）2023 年度１級公認審判員新規認定講習会・試験の開催につ

いて

文書コメント

    日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

    さて、2023 年度１級公認審判員新規認定講習会・試験を別紙のとおり開催しま

す。

    各加盟団体におかれましては、受験希望者を取りまとめ、期日までに

    文書交換システムを通じて、本連盟事務局宛にお申し込みください。

    【この配信に添付した文書等（２点）】

    ・2023 新規 1 級公認審判員認定講習会要項

    ・2023 新規 1 級公認審判員認定会申込書

    どうぞよろしくお願い申し上げます。